21.11.2022, 23
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕМНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМ ИGСИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАrIИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Медицинский массаж (для обучения лиц с
ограниченными возможностями здоровья по зрению) (34.02.02)

Председательствовал: О. В. Руснак
(И,О. Фамилия)

Ответственный секретарь: К. Т. Султанова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Л. В. Шевченко
(И.О. Фамилия)

Е. А. Варсеева
(И.О. Фамилия)

А. В. Волков
(И.О. Фамилия)

Д. К. Макаров
(И.О. Фамилия)

О. В. Руснак
(И,О. Фамилия)

К. Т. Султанова
(И,О. Фамилия)

О. В. Шаркова
(И.О, Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утверщцен протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 3'1.05.2022 Ne2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

'l. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 93 Положения об аккредитации специалистов, утверцденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 12 ноября 2О21 г.

Ne 1081н, по резульtrатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.и.о. Решение Специальность

Алексеева Олеся Юрьевна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Медицинский массаж

Бабкин Павел Андреевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский массаж

Берлиба Марина Васильевна Признать прошедшим
аккредита ци ю специалист а

Медицинский массаж

Буга Павел Викторович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский массаж

Васильева Мария Ивановна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Медицинский массаж

вешенская Евгения Алексеевна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Медицинский массаж

Виноградова Людмила Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский массаж

Голыжбина Антонина Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специал иста

Медицинский массаж

Горбова София Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский массаж

Ефимов .Щаниил Эдуардович Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Медицинский массаж

Завьялова Екатерина Николаевна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Медицинский массаж

3ауши цын Андрей Алексеевич Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Медицинский массаж

Иорданская­Козликина Екатерина
олеговна

Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Медицинский массаж

Карпова Татьяна Валерьевна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Медицинский массаж

Карпова Татьяна Васильевна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Медицинский массаж

Ким Антон Владиславович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский массаж

Кобахидзе Наталия Шотаевна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Медицинский массаж

Комаров Андрей Викторович Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Медицинский массаж

Косовская Виолетта Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский массаж

Лапина Марина Ивановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский массаж

Мамедова Рамелла Осман кызы Признать прошедшим
аккредитацию специал иста

Медицинский массаж

Матвеева Мария Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специал иста

Медицинский массаж

Миранги Екатерина Витальевна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Медицинский массаж

Михелева Екатерина Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский массаж

Мокшина Ирина Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский массаж

Н икитин Алексей Александрович Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Медицинский массаж

Пономарев Иван Евгеньевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский массаж

Попов Сергей Александрович Признать процедшим
аккредитаци ю специалиста

Медицинский массаж

Румянцева Валерия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский массаж

2

r_ ­­
Признать прошедшим
аккредитацию специалистаСмирнова Елизавета Алексеевна

Признать прошедшим
специалистаФrллЙппов Матвей Владиславович

Признать прошедшим
специалистаЩербакова Виктория Сергеевна

Признать прошедшим
специалистаЮсова София Александровна

Признать прошедшим
Яворская Светлана Борисовна

Признать прошедшим
тацию специалистаяковенко Елена Вячеславовна

Признать не прошедшим
Лысмак Нина Игоревна

Председатель

Заместители председателя

Ответственный секретарь

3